КАРТОЧКА УЧЕТА ИСПЫТАНИЙ РЫСИСТОЙ ЛОШАДИ                                                                                     Раменский ипподром

	Кличка лошади и ее владелец
	Порода
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	Год. рожд.
	Происхождение
	Прибыл на ипподром  

	КНЯГИНЯ
Рогов Н.Н.
	орл.
	коб.
	вор.
	2017
	Гром (Макияж - Гасана)
Китайка (Клиент - Камча)
	Убыл с ипподрома

	Промеры
	Зоотехническая и ветеринарная характеристика
	Сведения о результатах испытаний

	Дата взятия
	Высота в холке
	Косая длина 
	Обхват груди
	Обхват пясти
	паспорт № 14184

	Возраст
	I
	II
	III
	IV-V

	
	
	
	
	
	
	2-х лет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	3-х лет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4-х лет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Ст. возр.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

	Год
	Месяц и число
	№ прог- раммы
	Наименование приза
	Занятое место
	Дистанция
	Резвость
	К-во сбоев
	Нарушения
	Состояние дорожки
	Фамилия наездника
	К-во участ
	Выиг. в бал.
	Выиг в руб.

	2019
	15.06
	
	Квалификационная работа
	кв.
	1600
	2.51,0
	
	
	легкая
	Ермашев В.В.
	
	
	

	2019
	29.06
	13
	2-х лет орловский
	6
	1600
	2.56,4
	3
	
	грязная
	Ермашев В.В
	6
	
	

	2019
	12.07
	15
	2-х лет орловский
	5
	1600
	2.44,9
	1
	
	легкая
	Ермашев В.В.
	5
	
	

	2019
	27.07
	17
	2-х лет орловский
	III
	1600
	2.41,9
	
	
	легкая
	Ермашев В.В.
	7
	78
	304

	2019
	03.08
	18
	2-х лет открытый
	IV
	1600
	2.52,,2
	2
	
	тяжелая
	Ермашев В.В.
	5
	60
	270

	2019
	17.08
	20
	Приз «Улова»
	6
	1600
	2.41,9
	
	
	влажная
	Ермашев В.В.
	6
	
	

	2019
	07.09
	22
	2-х лет орловский
	IV
	1600
	2.35,8
	
	
	легкая
	Ермашев В.В.
	6
	56
	203

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Зоотехник ООО «Тотал Хорс»




А.В. Подгорнова 
